（http://www.cninfo.com.cn）

关于发行股份购买资产暨关联交易报告书修

订说明公告

《证券时报》：B25；《中国

证券报》：B067
2015.312.05

巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

第七届董事会第十三次临时会议决议公告
《证券时报》：B37；《中国

证券报》：B043
2015.312.10

巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

关于召开 2015 年第二次临时股东大会的通知
《证券时报》：B37；《中国

证券报》：B043
2015.312.10

巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

关于公司重大资产重组完成股权过户的公告
《证券时报》：B37；《中国

证券报》：B043
2015.12.15

巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

关于召开二〇一五年第二次临时股东大会的

提示性公告

《证券时报》：B56；《中国

证券报》：B034
2015.12.23

巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

第七届董事会第十四次临时会议决议公告
《证券时报》：B48；《中国

证券报》：A12
2015.12.29

巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

关于公司全资子公司深圳市桑达汇通电子有

限公司与深圳桑菲通信有限公司签署日常关

联交易协议的公告

《证券时报》：B48；《中国

证券报》：A12
2015.12.29

巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

2015 年第二次临时股东大会决议公告
《证券时报》：B49；《中国

证券报》：A12
2015.12.29

巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

发行股份购买资产暨关联交易实施情况暨新

增股份上市报告书摘要

《证券时报》：B5；《中国

证券报》：A24
2015.12.30

巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

关于重大资产重组相关方承诺事项的公告
《证券时报》：B5；《中国

证券报》：A24
2015.12.30

巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

深圳市桑达实业股份有限公司 2015 年年度报告

57

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单 位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
23,089 0.01% 119,014,125 —— —— -22,008 118,992,117 119,015,206 33.82%

1、国家持股 0 0 0 —— —— —— 0 0 0

2、国有法人持股 0 0 107,191,498 —— —— —— 107,191,498 107,191,498 30.46%

3、其他内资持股 0 0 11,822,627 —— —— —— 11,822,627 11,822,627 3.36%

其中：境内法人

持股
0 0 0 —— —— —— 0 0 0

   境内自然

人持股
0 0 11,822,627 —— —— —— 11,822,627 11,822,627 3.36%

4、外资持股 0 0 0 —— —— —— 0 0 0

其中：境外法人

持股
0 0 0 —— —— —— 0 0 0

   境外自然

人持股
0 0 0 —— —— —— 0 0 0

5、高管锁定股 23,089 0.01% 0 —— —— -22,008 -22,008 1,081 0.00%

二、无限售条件

股份
232,841,231 99.99% 0 —— —— 22,008 22,008 232,863,239 66.18%

1、人民币普通股 232,841,231 99.99% 0 —— —— 22,008 22,008 232,863,239 66.18%

2、境内上市的外

资股
0 0 0 —— —— —— 0 0 0

3、境外上市的外

资股
0 0 0 —— —— —— 0 0 0

4、其他 0 0 0 —— —— —— 0 0 0

三、股份总数 232,864,320 100% 119,014,125 —— —— 0 119,014,125 351,878,445 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

(1)高管锁定股变动情况

深圳市桑达实业股份有限公司 2015 年年度报告

58

2015 年 2 月 6 日公司原副董事长娄春明先生离任时持有的 22,008 股锁定期到期，予以全部解除锁定。

（2）新增有限售条件股份的情况

经中国证监会“证监许可〔2015〕2763 号”文核准（具体内容详见 2015 年 12 月 5 日 2015-064 号公告《深圳市桑达实

业股份有限公司关于公司重大资产重组事项获得中国证监会核准的公告》），公司向中电信息、中电进出口及其他 54 名自然

人发行 119,014,125 股股份，本次非公开发行 A 股股份已于 2015 年 12 月 31 日完成。具体事项详见公司于 2015 年 12 月 30

日刊登在巨潮资讯网的《深圳市桑达实业股份有限公司发行股份购买资产暨关联交易实施情况暨新增股份上市报告书》及相

关公告。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2014 年 11 月 13 日，公司召开第七届第二次董事会，审议通过了《深圳市桑达实业股份有限公司发行股份购买资产暨

关联交易预案》及其他相关议案，本公司与中电信息、中电进出口以及 54 名自然人签署了《发行股份购买资产框架协议》

和《发行股份购买资产之盈利预测补偿协议》。

2015 年 5 月 14 日，公司召开第七届第四次董事会，审议通过《关于公司发行股份购买资产暨关联交易具体方案的议案》、

《关于<深圳市桑达实业股份有限公司发行股份购买资产暨关联交易报告书（草案）及其摘要>的议案》和其他相关议案，

公司与中电信息、中电进出口及 54 名自然人签署了《发行股份购买资产协议》。

2015 年 6 月 16 日，公司召开 2015 年第一次临时股东大会，审议通过重组相关议案（详见 2015-041 号公告）。

2015 年 12 月 4 日，公司收到中国证券监督管理委员会下发的《关于深圳市桑达实业股份有限公司向中国中电国际信息

服务有限公司等发行股份购买资产的批复》（证监许可〔2015〕2763 号），核准公司向中电信息、中电进出口及其他 54 名自

然人发行 119,014,125 股股份，本次非公开发行 A 股股份已于 2015 年 12 月 31 日完成。